



OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY

## OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY

MORAVSKÉ PRUSY 40, 682 01 VYŠKOV, IČO: 00292222

tel.: 517 361 125 email: [starosta@prusy-boskuvky.cz](mailto:starosta@prusy-boskuvky.cz) web: [www.prusy-boskuvky.cz](http://www.prusy-boskuvky.cz) ID DS t88bjbh

Vaše značka č.j.:

Číslo jednací: PRUBO 1195/2024

Moravské Prusy 19.11.2024

Vyřizuje: Ing. Josef Molitoris



### Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 6.11.2024 nám byla do datové schránky doručena Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k poskytování informací, kde žádáte o poskytnutí následujících informací a to:

- informací, které souvisejí s pronájmem komunikace na Mikulášku v majetku obce Prusy-Boškůvky

a

- 1) Jaká částka byla vybrána a zaúčtována v příjmech obecního rozpočtu v roce 2021
- 2) Jaká částka byla vybrána a zaúčtována v příjmech obecního rozpočtu v roce 2022
- 3) Jaká částka byla vybrána a zaúčtována v příjmech obecního rozpočtu v roce 2023
- 4) Jaká částka byla vybrána a zaúčtována v příjmech obecního rozpočtu v roce 2024 dosud

Do září roku 2022 bylo účtováno na paragrafu 3639 „Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené“ a položce 2131 „Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemku. Výnos z pronájmu byl účtován na výnosovém účtu 603 0301.

**K Vaší žádosti sdělujeme**, že Obec Prusy-Boškůvky nemá v evidenci majetku žádnou komunikaci na Mikulášku, tudíž z právního hlediska nelze smluvně pronajímat věc, kterou obec nevlastní.

Co se týká dotazu ohledně paragrafu 3639 a položky 2131, sdělujeme:

- 1) v roce 2021 zaúčtováno 0 Kč
- 2) v roce 2022 zaúčtováno 45 000 Kč
- 3) v roce 2023 zaúčtováno 0 Kč
- 4) v roce 2024 zaúčtováno 0 Kč

S pozdravem

Ing. Josef Molitoris  
Digitálně podepsal  
Ing. Josef Molitoris  
Datum: 2024.11.19  
11:39:41 +01'00'

.....  
Ing. Josef Molitoris